
 

Veřejná zakázka Servis AVT v budově Fakulty informatiky  
Zadávací dokumentace   Strana 1 (celkem 5) 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Servis AVT v budově Fakulty informatiky 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu  

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006342   

 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 

fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 
Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo: Botanická 68a, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupena: prof. RNDr. Jiřím Zlatuškou, CSc. 

Kontaktní osoba veřejné zakázky: Petr Konopáč, tel.: 549 49 7629, e-mail: 
134557@mail.muni.cz 

  
 

1. PREAMBULE 
 

1.1. Veřejná zakázka je zadávána v řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). 

1.2. Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel 
dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je 
třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele a provést ověření identity dodavatele. 
Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na výše uvedené 
adrese veřejné zakázky. 

1.3. Kontaktní osobou zadavatele pro toto zadávací řízení je Petr Konopáč, tel.: 549 49 7629, e-mail: 
134557@mail.muni.cz. 

1.4. Odpovědné zadávání 

1.4.1. Zadavatel posoudil možnost uplatnění zásad sociálně odpovědného zadávání 
a zapracoval je do návrhu smlouvy. Zadavatel dále posoudil zásady environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací ve smyslu ZZVZ a neshledal možnost jejich uplatnění.  

https://zakazky.muni.cz/vz00006342
mailto:134557@mail.muni.cz
mailto:134557@mail.muni.cz


Veřejná zakázka Servis AVT v budově Fakulty informatiky  
Zadávací dokumentace   Strana 2 (celkem 5) 

 

1.5. Nabídka 

1.5.1. Zadavatel přílohou zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový formulář 
nabídky obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast 
dodavatelů v zadávacím řízení. 

1.5.2. Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky, na 
kvalifikaci či na předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokáží dodavatelé 
předložením formuláře nabídky včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných 
dokladů. 

1.5.3. Přílohou formuláře nabídky bude rovněž řádně vyplněný návrh smlouvy včetně přílohy 
č. 1. Přílohu č. 2 smlouvy není nutné přiložit. 

1.5.4. Předložením nabídky účastník potvrdí pravdivost, úplnost a závaznost všech údajů 
a svých tvrzení. 

 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 
 

2.1. Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele pro provádění pravidelné údržby, kontrolních 
a servisních prací, oprav a odstraňování poruch na souboru zařízení, jenž je detailně popsán 
v příloze č. 2 návrhu smlouvy formou dokumentace skutečného provedení díla (dále jen „soubor 
zařízení“). Tato údržba spočívá zejména v pravidelných prohlídkách, preventivní údržbě, 
odstraňování poruch a dalších souvisejících činnostech v rozsahu dle návrhu smlouvy a jejích 
příloh a v souladu s provozními předpisy výrobců zařízení a právními předpisy. Vybraný 
dodavatel současně vyhotoví veškeré dokumenty a revizní zprávy k servisovaným zařízením. 
Dodavatel bude dále poskytovat zadavateli nepřetržité pohotovostní služby spojené s havarijním 
zásahem technika a na žádost zadavatele bude také odstraňovat poruchy a poskytovat opravy 
na souboru zařízení.  

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 800.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“). 

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary: 
50300000-8 Opravy a údržba osobních počítačů, kancelářského, telekomunikačního a 
   audiovizuálního zařízení a související služby 
50340000-0 Opravy a údržba audiovizuální techniky a optických zařízení 
50342000-4 Opravy a údržba audiosystémů 
50343000-1 Opravy a údržba videosystémů 
32351300-1 Příslušenství audiosystémů  

2.4. Prohlídka místa plnění 

a) Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění předmětu veřejné zakázky, resp. 
místa, jež je předmětem veřejné zakázky, (dále jen „prohlídka“). 

b) Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem 
budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry. 

c) Prohlídka se uskuteční dne 25. 3. 2022 od 14:00 hod. Sraz účastníků prohlídky bude před 
recepcí Fakulty informatiky, Botanická 554/68a, 602 00 Brno. 

d) Prohlídky se mohou z provozních důvodů zúčastnit nejvýše dvě osoby za každého 
dodavatele. Účast na prohlídce je na vlastní riziko účastníka prohlídky. 



Veřejná zakázka Servis AVT v budově Fakulty informatiky  
Zadávací dokumentace   Strana 3 (celkem 5) 

e) Při prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy 
a připomínky, ale odpovědi na ně mají pouze informativní charakter a nejsou pro zadání 
veřejné zakázky závazné. 

 
 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

3.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti na základě celkové 
nabídkové ceny v Kč bez DPH (dále jen „NC“). Pro výpočet NC budou rozhodné dílčí nabídkové 
ceny:  

Dílčí nabídková cena Předpoklad počtu zásahů/hodin práce 

Paušální měsíční částka za pohotovost 
k rychlým servisním zásahům dle odst. 1.4.2 
návrhu smlouvy – zadavatel připouští 
jednotkovou cenu 0 Kč bez DPH 

Doba neurčitá 

Cena za práci technika – hodinová sazba – 
servisní práce dle odst. 1.4.1. a 1.4.3. návrhu 
smlouvy 

10 hodin servisních zásahů za semestr dle 
1.4.3. návrhu smlouvy (2 zásahy po 5 

hodinách) plus 2 dny (=2x8 hodin práce) 
za rok dle 1.4.1. návrhu smlouvy 

Cena za dopravu (cesta k zákazníkovi a zpět) – 
servisní práce dle odst. 1.4.1. a 1.4.3. návrhu 
smlouvy 

2 výjezdy (zásahy) dle 1.4.3. návrhu 
smlouvy za semestr a 2 dny (= 2 výjezdy) 

za rok dle 1.4.1. návrhu smlouvy 

Cena za práci technika – hodinová sazba – 
servisní práce dle odst. 1.4.2. návrhu smlouvy 
– vč. expresního příplatku 

30 hodin servisních zásahů za semestr dle 
1.4.2. návrhu smlouvy (6 zásahů po 5 

hodinách) 

Cena za dopravu (cesta k zákazníkovi a zpět) – 
servisní práce dle odst. 1.4.2. návrhu smlouvy 
– vč. expresního příplatku 

6 výjezdů (zásahů) za semestr dle 1.4.2. 
návrhu smlouvy 

3.2. Způsob výpočtu celkové nabídkové ceny a hodnocení nabídek 

NC – pro účely hodnocení představují modelové náklady na zajištění požadovaných služeb na 
dobu neurčitou (ve výpočtu je použito období 48 měsíců, analogicky k § 21 odst. 1 písm. b) ZZVZ), 
které se vypočítají dle níže uvedeného vzorce a jsou tvořeny následujícími položkami: 

MP – jednotková cena – paušální měsíční částka za pohotovost k rychlým servisním zásahům; 
zadavatel u této jednotkové ceny připouští i hodnotu 0,- Kč bez DPH; 

PT – jednotková cena za práci technika – hodinová sazba; 

DO – jednotková cena doprava (cesta k zákazníkovi a zpět); 

EPT – jednotková cena za práci technika – hodinová sazba – vč. expresního příplatku; 

EDO – jednotková cena doprava (cesta k zákazníkovi a zpět) – vč. expresního příplatku. 

Vzorec pro výpočet NC 



Veřejná zakázka Servis AVT v budově Fakulty informatiky  
Zadávací dokumentace   Strana 4 (celkem 5) 

NC = MP x 48 + PT x 10 x 2 x 4 + PT x 2 x 8 x 4 + 

+ DO x 2 x 2 x 4 + DO x 2 x 4 + EPT x 30 x 2 x 4 + EDO x 6 x 2 x 4 

Pořadí nabídek 

Pořadí nabídek stanoví zadavatel podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH, přičemž jako 
nejvhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

Pokud dojde ke shodě v nabídkové ceně, bude pro výběr výhodnější z těchto nabídek použito 
losování. 

 
 

4. KVALIFIKACE 
 

Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. 

4.1. Zadavatel nepožaduje prokázání splnění základní a profesní způsobilosti. 

4.2. Požadavky na technickou kvalifikaci jsou zadavatelem stanoveny vzorovým čestným 
prohlášením ve formuláři nabídky. 

4.3. Vybraný dodavatel předloží na výzvu zadavatele originály nebo ověřené kopie dokladů 
o kvalifikaci. Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží. 

 

 

5. DALŠÍ POŽADAVKY A DOPORUČENÍ KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 
 

5.1. Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce, technická část 
a technická terminologie nabídky smí být v anglickém jazyce. 

5.2. V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 

5.2.1. jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a 
údaji uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí 
údaje uvedené v zadavatelem požadovaných dokumentech; 

5.2.2. jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji 
uvedenými v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky.  

5.3. Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad rámec 
povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

5.4. Nabídky lze zpracovat výhradně v elektronické podobě. 

5.5. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 
 

6. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
 

6.1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 20. dubna 2022 10:00 hodin. 

6.2. Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky. 
 
 



Veřejná zakázka Servis AVT v budově Fakulty informatiky  
Zadávací dokumentace   Strana 5 (celkem 5) 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY 
 

7.1. Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

7.2. V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli 
požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace jsou 
dodavatelé povinni podávat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

7.3. Zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty údajů, od nichž obdrží nabídku, že 
osobní údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních povinností 
stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Další informace 
o zpracování a ochraně osobních údajů jsou k dispozici zde: 
https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-udaju. 

 
 
 

prof. RNDr. Jiří Zlatuška, CSc. 
(podepsáno elektronicky) 

https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-udaju

		2022-03-10T16:38:31+0100




